РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ
«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»
ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 22.12.2017 г.  № 108
с. Белое

О запрещении использования открытого огня и пиротехнических изделий на территории населённых пунктов МО «Белосельское сельское поселение»

Во исполнение протокола №8 от 12.12.2017г. заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Красногвардейский район»,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить на территории населённых пунктов МО «Белосельское сельское поселение» использование открытого огня и пиротехнических изделий в зданиях и помещениях.
2. В связи с тем, что у жителей населённых пунктов имеются запасы легко воспламеняющихся сена, соломы и т.д., запретить на территории населённых пунктов МО «Белосельское сельское поселение» использование пиротехнических изделий.
3. За нарушение данного постановления – штраф в размере нанесённого ущерба.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Белосельское сельское поселение» Кондратенко О.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования
 «Белосельское  сельское поселение»                                         А.Э. Колесников

Проект подготовлен и внесен:
заместитель главы администрации
 МО «Белосельское сельское поселение»                                         О.В. Кондратенко